>HMEIQ>H:
Mapakahoupue Safdote
TIPOOEXTIKA OAEC TIC

odnyieg mpwv ™ xprion
auTtou TOou MPOIOVTOG

Meplexdpeva
Anapaitnteg Odnyiec Aogaheiag
Yuokevaoia YAKoU
Od&nyiec Zuvapuoloynong
>xedlaypappa
Niota Mepwv

Eyyonon

MovTtéo:
JX-36780B

Alatnpnote auto
TO €yxeLpidlo
yla LEANOVTIKA
avagopd

EIrXEIPIAIO
IAIOKTHTH

PEGAsds

NArKkoz ME MIMAPA
KAI BAPH 40 KINQN
PEGASUS JX-36780B

2HMANTIKO: AiaBdoTe To TTapdv eyXelpidio TrpIv EEKIVACETE TNV
ouvappoAdynaon autou Tou TTPOIGVTOG.




NMEPIEXOMENA

TIPIN ZEKINHEETE ..o e e e e e e e e e e rnnaans 1
ANAPAITHTEZ ZHMEIQZEIZ AZDQANEIAT ... e 2
SYZKEYAZIA YAIKOY ettt ettt e e e e e e e e en e e e e e e e e nnn s 4
OAHIEE ZYNAPMOAOTHEHE ...ttt e e e e e r e e e 5
I XEAIAT P AMM A et e e e e 12
NIETA MEPQIN ...t e e ettt e e e e e e e e e e e e e e eeeeennnnes 13
oI I 2 o PP 14

MPIN ZEKINHZETE

Euxaplotolpe mou emAé€ate tov MNayko pe pmapa kat fapn 40 kilwv Pegasus
JX-36780B. lNa tnv aocedAeia kal 1o 6@eNOC oag, S1aBAoTte MPOOEKTIKA AUTO TO
EYXELPIOIO TIPIV XPNOIUOTIOINOETE TO NXAvVNUA.



ANAPAITHTEZ HMEIQXEIYX AZOAANEIAY

NMPOOYAAZEIX

AUTOC 0 €€OTTAIONOG €XEL KATAOKEVAOTE( yia BEATIOTN ao@Alela. Mpémel OJwG va AAPeTe OPIoPEVEC
TTPOPUAAEELG KABE @opd. Alafdote OAOKANPO TO gyXELPISIO TIPIV TN CUVAPHUOASYNON 1 TN XPHOoN
autoU Ttou e€omAIoOU.

1. KpatoTte Ta Taidid Kal Ta KATOIKidIa {wa HaKpId atrd To uynxavnua ava
maoa oTiyur). MHN a@nivere Ta maidid Xwpig emiTpnon oo idio dSwudTio
ME TO pnNXAvnua.

2. Mévo €va dtopo kKaBe @opd Ba mpémel va XpnolhoTolEl TO PnxAvnua.

3. Av o xpnotng mapouaotdoel {AAn, vautia, movo oto otifog i omoladAmote AAa Un
@uotoloyikd cuuntwpata, STAMATHETE tnv npomnévnon kat XYMBOYAEYTEITE
AMEZQZX TONTIATPO ZAX.

4. TomoBetnoTe TO PnXavnua o€ Yia kabapn eminedn emgdvela. Mnv xpnotJomnoleite

TO UNXAvNHa Kovtd o€ vepd 1 o€ eEWTEPIKOUG XWPOUG.

Kpatote ta Xépla Hakpld amd OAa Ta KIVOUUEvVa PEP.

Na @opdte mavta KatdAAnAn evbupacia katd tnv doknon. Mn @opdte pouxa 1mou

Ba ymopovoav va mMaoTouv OTo Pnxavnua. Ta mamoutola Tpedipatog  agpofilag

Aoknong amarrouvtal €mMong OTav XPnNOLUOTIOLETE TO INXAvnHa.

7. Xpnoldoroleite To Pnxdavnpa PHévo yia tTnv mpoAENOeVN Xprion Tou, Omwg
TIEPLYPAPETAL OTO TTAPOV eyxelpidlo. Mnv xpnoldomoleite e€aptripata mou dev

OLVIOTWVTAL ATTd TOV KATAOKEVAOTH).
8. Mnv TomoBeteite Kavéva alxpuNEO aVTIKENEVO yOpw amd To Pnxavnua.

9. Ta dtopa Pe avamnpia dgv MPEMEL va XPNOIKOTOIOUV TO nXAvnua Xwpeig tnv
mapouasia €81KoU TTPOCWTIOV 1 YlaTPoU.

10. MNp1v xpnotyomoloeTe TO PNXAvNHA, KAVETE TTAVTA AOKNAOELG S1aTACEWV yla va
npo-BepuavOeite cwotd.

11. Mn xpnotyomnoleite MoTé To Pnxavnua €dv autd dev Aettoupyei cwoTd.

12. Zuviotdtal évag mapatnentig Katd tn SIApKELa TNG AOKNONG.

OPONTIAA & 2YNTHPHZH

o o

. \imdvete ta Kivoupeva pépn pe WD-40 i eAag@pU AITavTIKO TTePLOSIKAL.

. EAéy&te kal o@i&te ONa Ta pépn TIPLV XPNOIUOTIOINOETE TO UNXAvNUA.

. To ynxavnua pmopei va kaBaploTei xpnoomolwvTag éva uypd mavi Kal Eva ATIO Un
Aglavtiké amoppunavtikd. MHN xpnotpomoleite SlaAUTEG.

. Méyioto Bdapog xpriong otoug opBooTdted: 90 KIAA.

. Méyioto Bdapog xpnotn: 135 KIAG.

. Méyioto Bdapog Xpriong oTo cUOoTNUA TwV TOSIWV: 45 KIAG

. AlaoTdoelg pnxaviuatog (cuvappoloynpévo): 165 x 137 x 127 ekatooTd.

NMPOEIAOMNOIHZH: MPIN APXIZTE OMNMOIOAHNOTE NPOrPAMMA AZKHZHZ,
2YMBOYAEYOEITE TO IN'ATPO ZAZ. AYTO EINAI IAIAITEPA ZHMANTIKO
A TA ATOMA HAIKIAZ ANQ TQN 35 'H NMPOZQMQN ME NPOBAHMATA
YI'EIAZ. AIABAZTE OAEZ TIZ OAHIIEZ MPIN XPHZIMOMNOIHZETE

TON EZONAIZMO. H MEKMA A.E. AEN ANAAAMBANEI KAMIA EYOYNH T'lA
TYXON TPAYMATIZMO 'H YAIKH ZHMIA NOY MMOPEI NA NMPOKYWEI ANO
THN KAKH XPHZH TOY NAPONTOZ NMPOIONTOX.

WN -~

NOo Oy b

®YAAZTE TIZ OAHIIEZ NA MEAAONTIKH ANA®OPA.
2



OEZH MNMPOEIAOMNOIHTIKHZ ETIKETAZ

[& WARNING

DO HOT MISUSE THIS EQUIPMENT

Thist ek aibelily 0l fi Foras Wi bl oF drarth oo Beadi,
appiicakin) may ocoae i caulion is nol wed

Feard wusrn marsal, All warmings. sed imadnactinns must

B FS B0 Malltwtd SR BAO0EE INEBUCESAY B

SRLMAEE pra B3 uld, PERISE Thil label I damagea

i Begible or iemoved.

' % Hewp childeen and pals amay from ihis egquipment

A\ nPoEirOnOHEH

MHN KAKOMETAXEIPIZEZTE TON EZOMNAIXMO

H mBavotnta coBapol Tpavpatiopov 1 Bavatou 1y kat Twv Svo (av

10X VE), prropei va oupBei av Sev Sivetal mpoooxr. AlaBdoTe To €  yxelpidlo
XProng. ONeg ot MPOEISOMOINTEIG Kat Ot 08Nyieg MPEMEL va

Siapadovral, va akohouBolvtal kai va AapBdavovtal mpwv and v X pron.
AVTIKATAOTAOTE QUTH TNV ETIKETA QV EKATACTPAEI, gival Sucavayv wotn 1
agaipeBei.

Kpartrote Ta maidid kat Ta Katoikidia Hakpid amd autov Tov e€0mA  10HO.




2YZKEYAZIA YAIKOY

ZHMEIQZH: Ta rapakdTtw pépn Oev ival oxediagpéva g€ KAiJaka. XpnoIuoTroIfaTe TO 8IKG 0ag PETPO YIA VO JETPFOETE

3 I ©

o . .
#33  M10X3 8 Carriage Bolt (Quyd) #41] {25%” Washer (Qty8)

4 I L=

734 MI10X2

TO péyeBog.

[

" Carriage Bolt (Qty2)

b |

#36  M8X3 & Allen Bolt (Qtyl) #47  MI0X 2"Allen Bolt (Qty2)

e dw
#38  M6X1 §" Hex Bolt (Qty4) #46 M6 X1 %” Hex Bolt (Qty4)

37 MI0X5 £ Hex Bolt (Quy2)

UL

835 MBX %"Mlen Bolt (QtyB)

8248 F?J%" Large Washer (Qty2)

. B o
£40 @%ﬂ Washer (Qty8) #39 ©@3" Washer (Qtyl0)

[T 1] i
743 MI10 Aircraft Nut =11 M8 Aircraft Nut 51 MI10 Hex Nut
(QryE) (Qtyl) (Qry 2)
0 | 2 (] 1 b ] 7 B 9 10 11 12 13 14 15
0 1" 27 3" 1" 5" 6"
4



OAHIIEZ 2YNAPMOAOI'HZHZ

EpyaAgia Tou atraitouvral yia Tnp cuvapuoAdynon Tou pnxaviuartog: Avo pubuilopeva
KA&1814 Kai KA€151d Allen.

2ZHMEIQZH: ZuvioTdral o€ 800 ) TTEPICOOTEPA ATOUA VA CUVAPHOAOYOUV aUTO TO
HNXAVNHA yia VA atro@eux000v TUXOV TPAUMATIOHOI.

BHMA 1 (BAétre ZXEAIATPAMMA 1)

A.) O rdykog yia Bdpn TTPETTElI va TOTTOOETNOEI 0€ KABAPR KAl ETTITTESN ETIPAVEIN KATA
TNV SIAPKEIA TG TTPOTTOVNONG KAl TNG ATTOONKEUONG, WOTE VA ATTOPEUYOVTAl TUXOV
TPOAUMOATIOMOI. Z& TTEPITITWOTN TTOU deV UTTAPXEI ETTITTEdN £mIQAvEId, BEBAIWOEITE OTI
n KAion dev utrepPaivel TIg 3 POIPES YIA HEYIOTN AO@PAAEIA KAl aTTOd0o0N.

B.) Mn o@iyyeTte Ta Tragipdadia Kai Tig Bideg pEXPI va oag TO {NTHOOUV.

C.) TomoBetnote Ti¢ Suo tamneg opbootatwy (#17) o1o KaTw PéPOC Tou SEEIOU Kal TOU apIoTEPOU
bdokou (#1&#2). Bidwote kaBe tama pe ST5 Bida (#42).

D.) Zuvdéote Toug Suo OpBooTtdtec pe TNV Evdidpeon Aoko (#4) oto puéoo. Bidwote pe dvo Bideg
M10x3 1/8” (#33), pia Kuptr Yrmootipién (#12), 6vo O%” podéheg (#39), kat S5uo M10
nmallpddia aceaheiag (#43) oe kaBe mAevpd TNS Evidpeong Aokou.

E.) TomoBetriote TNV PaBdo Ztpi€ng (#32) otic umodoxég Twv OpBootatwy yla va pubuioste
TNV emBuunTA KAion yla tnv mAdTn.

2XEAIATPAMMA 1




BHMA 2 (BAémre ZXEAIATPAMMA 2)

A.) Mn oceiyyeTe Ta Tragipadia Kai Tig Bideg péXpl va oag ¢{nTnoEi.

B.) TomoBetriote tnVv Tama Epmpdc Modiov (#20) oto kdtw pépog Tou Epmpoc Modiov (#5).
Yuvbéote to Epumpoc Modt otnv Kevtpikn Yrnootripién Kabiopatog (#3). Bidwote pa tpelg
M8x5/8” Bidec Allen (#35)kai tpeic @5/8” Podéeg (#40).

C.) Zuvdéote tnVv Kevipikn Ynootipién KaBiopatog (#3) otnv Evdidueon Aoko (#4). Zuvdéote To
Kevtpiko ZtaBepomnointr KaBiopatog (#9) otnv Kevtpikr Ynootnpién Kabiopatoc.
EuBuypappiote Tig oméc. Bidwote tnv Kevtpikn Ynootrpién Kabiopatog, 1o Kevtpiko
>1abepomointr Kabiopatog, kat tnv Evoidueon Aoko pe Suo M10x23/8” Bideg (#34), Suo B%4”
podéhec (#39), kat duo M10 ma&ipdadt acpaleiag (#43).

D.) TomoBetrote Tov Kevtpikd Ztabepomoint Kabiopatog (#9) oto Epmpog MNodt (#5). Bidwote pe
Mia M8x5/8” Bida Allen (#35) ka1 @5/8” podéha (#40).

E.) Z@i¢Te KaAd 6Aa Ta Traipadia Kal TIG BiGEG TTOU £XOUV EYKATACTABEI TTPONYOUNEVWG.

IXEAIATPAMMA 2




BHMA 3 (BAérre ZXEAIATPAMMA 3)

A.) Zuvééote 1o E€dpTnua Ektacewv MNoduwv (#7) oto Eunpdg Nodi (#5). Bidwote pe pia
M8x31/8” Bida Allen (#36),600 B5/8” podéeg (#40), kat éva M8 ma&iudd acpaleiag (#44).

B.) Eloayete toug Suo Afoveg yia Appwdn Modiwv (#11) Katd 1o RUICUL TWV OTIWV TOU
E€aptrinatog Ektacewv MNoduwv. Miéote 1a 1écoepa Appwdn Modiwv (#28) otoug Afoveg yia
Appwdn Modwwv, kat amd Tig SV TAEVPEC.

C.) TomoBetote ta KAum EAatnpiou (#19) otov Afova Bapwv tou E€aptripatog Ektaocewy Modiwv.

2XEAIATPAMMA 3




BHMA 4 (BAérre ZXEAIATPAMMA 4)

A.) TomoBetAote TI¢ Yootnpi&elg MAatng (#10) otig dvo dakpeg Tou d&ova tng Baong Ztipt&ng
Kabiopatog (#3). TomoBetriote 10 AAO otrpiypa otn PaBdo ZtripiEng (#32).
B.) TomoBetrote tnv MAA&TN (#31) otig Ymootnpielg MAATnG. Bidwote pe téooepic M6x17%”
e€aywveg Bideg (#46) ka1 B72" podéheg (#41).
C.) TomoBetnote 1o KaBiopa (#30) otnv Kevtpikn Ynootipién KaBiopatog. Bidwote pe t€éooepig
M6x13/8” e€dywvec Bidec (#38) ka1 @Y2" podéheg (#41).
ZXEAIATPAMMA 4




BHMA 5 (BAétre ZXEAIATPAMMA 5)

A.) TomoBetriote To MaIAapt Siképalwv (#29) otnv Bdon Maihaplov Aiképalwv (#6). Bidwote
pe Suo M8x5/8” Bidec Allen (#35) kat B5/8” podéhe(#40).

B.) TonmoBetrote Tnv Bdon Ma&ihaplol Aiképalwv oto Eumpog MNodi. Bidwote pe pia M10x25/8”
Bida Aogalciag (#45).

C.) Otav xpnotuomnoleite 1o E€dptnua Ektdoswyv Modiwv, agaipéote to Ma&ildpt Aiképalwv and
10 Eumpog Modu.

2XEAIATPAMMA 5




BHMA 6 (BAére ZXEAIATPAMMA 6)

A.) TomoBetriote 10 ZVoTnua Ektdoewy Z1iBou¢ (#8) otov afova tou Aptotepol OpBoaotdtn
(#2). Bidbworte pe pia M10x57/8” e€aywvn Bida (#37), 0o D% podéreg(#39), éva M10
e€aywvo ma&iuadt (#51) kat pia M10 Bida aopaleiag Zvotrpatog Ektdoewv Xtr0oug
(#50). Mnv o@iyyete utrepBOAIKA TNV Bida. BeBaiwbeite 611 TO ZUOoTNHA EKTACEWYV
2TROO0UG gival o€ BEon va KiveiTal EAeUBgpa.

B.) TomoBetrote TNV Aafn) Tou Zuotripatog Ektdoswy 2tiBoug (#13) pyéoa and to dvotypa oto
Juotnua Ektdoswv ZtABouc and umpootd. Aopaliote Tnv Aafn pe pia M10x5/8” Bida Allen
(#47) kot pia @%” peydhn podéha (#48). Tomobetriote To K\im EAatnpiou (#19) otn 6éon
Bapwv oto Z0otnua Ektdoewv XtriBouc.

C.) EmavaldBete tig Siadikaocieg A kat B yia va eykataotioste 1o Ao ZUotnua Ektaoswv
>tnBoug otn &e&1d 6pOia dokd (# 1).

ZXEAIATPAMMA 6

10



BHMA 7 (BAére ZXEAIATPAMMA 7)

A.) TonoBetriote dvo diokoug 251bs (#26) ¢vav oe kdBe mAevupd TG Mmdpac.

B.) TomoBetriote Svo diokoug 15lbs (#27) évav og kaBe mMAeupd Tng Mmdpac.

C.) TomoBetrote To KA\im EAatnpiou (#19) og kABe dkpo NG Umdpag yla va CUYKPATACETE Ta Bapn.

D.) TonmoBetriote Tnv Mndipa (#14) otov Aei kal Tov Aplotepd OpBootatn (#2) & (#1).

E.) Kard Tnv ¢opTwon Kal eEKeOpTwon TwV diokwv Bdpoug otn Mtrdpa, gival KaAAUTEPO
va {nToete BoNOEIa ATTO KATTOIO OCUVEPYATH. ZUVIOTATAI N @OpTWON / EKPOPTWON
TWV SioKWV BAPOUG Va YiveTal OTO £50POG AVTI VA YivovTal TTPOCAPHOYEG EVW N
Mtrdpa BpiokeTal oTov TTAYKO. AV UTTAPXOUV SioKol BApoug @opTwHEVOI OTH
M1rapa evw BpiokeTal oTOV TTAYKO, 01 dioKol Ba Trpétrel va popTwvovTtal /
EKQOPTWVOVTAI O€ iIOEG TTOOOTNTEG, ATTOTPETTOVTAG TNV ATTWAEIA ICOPPOTTIONG TNG
Mtrdpag kai Tnv TpokAnon avarpotrig tng Mrapag.

2XEAIATPAMMA 7

11



NVIOVIAd dddO'IdXH

12



AIZTA MEPQN

No. Nepiypaen Tepdxia
1 Right Upright Beam 1
2 Left Upright Beam 1
3 Main Seat Support 1
4 Cross Brace 1
5 Front Leg 1
6 Arm Curl Stand 1
7 Leg Developer 1
8 Butterfly 2
9 Main Seat Stabilizer 1
10 Backrest Support 2
11 Foam Tube 2
12 Curved Bracket 2
13 Butterfly Handle 2
14 Weight Bar 1
15 1” Square End Cap 2
16 @ 1” End Cap 14
17 Upright End Cap 2
18 @ %” Bushing 2
19 Spring Clip 5
20 Front Leg End Cap 1
21 @2 3/8" x D 2" Sleeve 1
22 @ 2" End Cap 3
23 @ 1%” End Cap 4
24 @1 1/8” End Cap 2
25 @ 1” Bushing 4
26 25Ib Weight Plate 2
27 15Ib Weight Plate 2
28 Foam Roll 4
29 Arm Curl Pad 1
30 Seat Pad 1
31 Backrest Board 1
32 Backrest Adjustment Bar 1
33 M10 x 3 1/8” Carriage Bolt 4
34 M10 x 2 3/8” Carriage Bolt 2
35 M8 x 5/8” Allen Bolt 6
36 M8 x 3 1/8” Allen Bolt 1
37 M10 x 5 7/8” Hex Bolt 2
38 M6 x 1 3/8” Hex Bolt 4
39 @ %" Washer 10
40 @ 5/8” Washer 8
41 @ 2" Washer 8
42 ST5 Screw 2
43 M10 Aircraft Nut 6
44 M8 Aircraft Nut 1
45 M10 x 2 5/8” Lock Knob 1
46 M6 x 1 72" Hex Bolt 4
47 M10 x 5/8” Allen Bolt 2
48 @ %" Large Washer 2
49 Butterfly Grip 2
50 M10 Butterfly Lock Knob 2
51 M10 Hex Nut 2

13



EMMYHZH

H MEKMA A.E. eyyudtal 6Aa ta pépn tou 60TMAIGHOU, Yia hia XPOVIKA TTEpiodo TTou
AVAPEPETAL KATWTEPW, Ao TNV NUEPOMPNVIa ayopdc, 6Tw kabopiletal amd To TapACTATIKO
nwAnong. H MEKMA A.E. avahapfdvel va emokeudoel Tov eEonAoud dwpedv g TePIMTwon
BAAPBNG mou oeileTal aMOKAEIOTIKA O OQAANUA KATAOKEUAG. H ouvapuoAdynon, o éAeyxog Kal
n PLUBUIoN tou e€omAlopoU Bapuvel Tov reAdtn. H euBovn tng MEKMA A.E. mepihapfavel véa 1y
OVOKATOOKEUAOHEVA PEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKA UTTOCTAPLEN OTNV aVTITPOOWTIEIa Kal
OTOUG EYTTOPOUG TNG YIA T OUVTHPENON TOU PUnxavhpatog. Ev tn amovuacia evog epnmdpou, tTng
QVTIMTPOCWTIEIAG 1} TNG TTAPOXAG UTTNPECIWV ETTIOKEUNG, AUTECG Ol EYYUROELG Ba aVTIUETWTTIOTOUV
aueoa amd tnv MEKMA ALE..

H xpovikn didpkela tng EMMYHZHZ yia okiakn xprion €ivat:

MAaioto: 2 €tn, Tanetoapia: 6 pAvec.

OPOI EIMYHZHXZ

H mapovoa gyyunon toxvel yévo €@’ 6oov:

1. EmdeixOei anod tov ayopaot n vouiun anddeién ayopdg tou €omAlopoU (TiuoAdyto, AeAtio
AmootoAAG 1} AeAtio Atlavikig MNMwAnong) mou avagépel TNV nUEPoPnvia ayopdg, Tov TUTo Tou
MNxavApatog Kat Tov aplOud kataokeunig (serial number) av untdpyxel. H eyyonon 1oxvel yévo
yla TOV TTPWTO AyopaaoTr Kal onmwaodnmote anmokAgietal n Petafifaon tng eyyvnong o€ Tpito.
2. Tivetal KaTdANAn xprion tou €0MAIGUOU CUPPWVA HE TIG 08NYieg TTOU MapEXOVTAl GE AUTO
TO €yXElpidlo.

3. H etaipeia diatnpei 1o dikaiwpa va kaBopilel autrh Kal Katd tnv kpion g, TNV
QVTIKATAOTAON 1 TNV EMIOKEVN TWV AVTOANAKTIKWY, KaBwg emiong, Tov Té1mo, Tov XpOvo Kal ToV
TPOTO EMOKEVNG. PNTW¢ avagépetal 6Tt amokAeietal kaBe gidoug amaitnon yia anmolnuiwon,
ASyw TTPpoowpIvAG ENEIYPNG AVTAANAKTIKWV Kal KaBuoTtépnong amokatdotaong tng PAABNG.

4. O1 {npiec Tou €€omMAIOPOU TeAEIWVOULV KaTA TN SIdpKEIa TNG METAPOPAC Kal TNG
EYKOTAOTOONG.

EKNAHPQXH THX EITYHXHX

H emokeun Tou pnyxavhpatog Pnmopei va mpayuatonoinOei:

1. X10 TUAMA service Tng Talpeiag pag. H petagopd tou Pnxaviuatog and Kal mpog 1o TUAa
ETOKEVWV, YiveTal e euBUvNn Kat €€0da Tou MEAATN, 0 OTTOIO¢ €ival LTTELBUVOC Yla TNV CWOTH
OUOKELAOoia Katd TNV JeTagopd otnv avtnpoowreia. H etaipeia dev eubBuvetarl yia Tuxov (ny
LEC KATA TNV PJETAPOPA anmod Tpito.

2. Mg petdfaon tou TeEXVIKOU TNG ETAIPEIAg 0TO XWPO Tou TeAdTN. O xpdvog petdfaong Kal ta
€€oda kivnong tou texVIKoL Baplvouv Tov reAdTtn Kal kaBopifovtal amd tov Ioxvovta
TIMOKATAANOYO EMIOKEVWYV TNG €TAIPEIAC PAG.

E=AIPEZEIX THX EITYHXZHX

H mapouoa gyyunon 6gv KOAUTITEL

1. EmakoAouBeg, mapdAAnAEG i Tuxaieg (nUIEG OMwe {NMIEC 1d1oKTNOIAC.

2. Ano{nuiwon uTNPECIWV OTOV KATAVAAWTH yla 600 xpodvo dev Aettoupyei To pnxdvnua.

14



AEN 10x0€el omwodAMoTe N mapovaoa gyyvunorn, OTIC TTAPAKATW TIEPITTWOELS:

1. Otav n BA&PN €ival amotéAeopa YETATPOTIWY, KAKAG XPAONG, KAKAG CUVTAPNONG.

2. '0Otav to unXAvnua avolxTei  EMOKEVAOTEL amo TPiToud.

3. Otav n BAAPN mpoépxetal amo auéAela Tou XpAoTn.

4. 'Otav yevikwg dev €xouv akohouBnBei ot odnyieg xpriong mou avaypd@ovtal oTo yxelpidlo.

ENIXKEYH

Kpatriote tnv amédeién ayopdc oag (i avtiypa@o tng). Av n uninpecia EMOKEVNC eKTENEITAL,
€ival oTo cUNEEPOV 0ag va AABETE Kal va KpatdTe OAeG TIG amodeifelg. AuTh n ypamtn
gyyunon oag Sivel Ta cuyKkekplpéva vopida dikalwpata. Mmopeite emiong va €xete AAa Sikalw
Mata mou molkiA\ouv amoé KPATog o€ KPATOG.

H unnpeoia emokeuig KATw amd autiv Tnv gyyovnon mpénel va AngBOei e Tnv akolouBia
AUTWV TWV BnUATwy, o€ EVTOAN:

1. Emkowvwvrote e Tov e€ouoiodotnuévo EUTopo, N

2. ENdate o€ emagn Pe To TAMPa service (210) 2758228.

MH XTEIAETE ONOIOAHMOTE EZONAIZMO XTHN ANTIMPOZQMEIA XQPIZ MPOHITOYMENH
ErKPIZH. 'OAa ta mpoidévta mou @Bdavouv xwpig éykplon Ba amoppintovtal. MNa meplocoTePES
TIANPOYOPIEG, N Yla va €pBel og emagn Padi cag e To TUAMA Service, MKOoIVWVAOTE OTo:

MEKMA A.E.

l'p. Aapmpdkn 21 Aukofpuon T.K. 14123
TnA. (210) 2758228 — Fax (210)2774798
e-mail: service@mekma.gr

Ta XapakTnEIoTIKA yVwpeiouata i ot Tpodlaypa@Eg MPOIOVTWY OTIWG TTEPLYPAPOVTAL I
enegnyouvtal uTTOKEIVTAL O aAayr amod TOV KATAOKEVAOTH Xwpig eidomoinon.

Mpoidv: .... Maykog yia Bapn pe Mndpa Pegasus JX-36780B ..........ccoeeeeeeveeiviieeeeeeeiinnnn.

[ U E= 0o U1 1V (o 0 1Yo o Yo i

> ppayida kal umoypa®r KataoTANaAToC

15



PEGASUS

www.mekma.gr



	IMPORTANT: Please read this manual before commenci
	BEFORE YOU BEGIN..................................
	IMPORTANT SAFETY NOTICES..........................
	HARDWARE IDENTIFIER.....….........................
	ASSEMBLY INSTRUCTIONS.............................
	EXPLODED DIAGRAM……………………………………………………………….12
	PARTS LIST........................................
	WARRANTY..........................................
	ORDERING PARTS....................................
	IMPORTANT SAFETY NOTICE

	ASSEMBLY INSTRUCTION
	DIAGRAM 2
	A.)Attach the Leg Developer (#7) to the Front Leg (#5
	B.)Insert two Foam Tubes (#11) halfway through the ho
	A.)Attach the Backrest Supports (#10) onto both ends 
	B.)Place the Backrest Board (#31) onto the Backrest S
	C.)Place the Seat Pad (#30) onto the Main Seat Suppor
	DIAGRAM 4

	A.)Attach the Arm Curl Pad (#29) to the Arm Curl Stan
	B.)Insert the Arm Curl Stand into the top opening on 
	DIAGRAM 5

	1Right Upright Beam 1
	14  Weight Bar 1
	42ST5 Screw2


	Blank Page
	Blank Page

